

แผนจัดซื้อจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ 2565
โรงพยาบาลม่วงสามสี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย	เงินจัดสรรUC (บาท)	ประเภทรายการ
1	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจชนิด 12 ลีด (EKG) พร้อมระบบวิเคราะห์ผล	1	150,000.00	150,000.00	ครุภัณฑ์
2	เครื่องฟั่นละอองยา	5	7,500.00	37,500.00	ครุภัณฑ์
3	เกจ์ความดัน (Pressure Gauge)	1	30,000.00	30,000.00	ครุภัณฑ์
4	กล้องจุลทรรศน์ แบบสองตา	1	100,000.00	100,000.00	ครุภัณฑ์
5	เครื่องซีลปิดผนึกซองบรรจุเวชภัณฑ์ทางการแพทย์ ขนาดเล็ก	1	40,000.00	40,000.00	ครุภัณฑ์
6	เครื่องซีลปิดผนึกซองบรรจุเวชภัณฑ์ทางการแพทย์ ขนาดใหญ่	1	60,000.00	60,000.00	ครุภัณฑ์
7	รถเข็นสแตนเลสสำหรับใส่รองยา	1	50,000.00	50,000.00	ครุภัณฑ์
8	ชุดตรวจ หู ตา (OphthalmoOtoscope)	1	25,000.00	25,000.00	ครุภัณฑ์
9	เครื่องวัดความดันชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	2	70,000.00	140,000.00	ครุภัณฑ์
10	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง(ระบบ inverter) ขนาด 36,000 btu	1	50,000.00	50,000.00	ครุภัณฑ์
11	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบinverter) ขนาด 24,000 btu	2	39,800.00	79,600.00	ครุภัณฑ์
12	เครื่องฟอกอากาศแบบเคลื่อนย้าย	1	30,000.00	30,000.00	ครุภัณฑ์
13	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง ขนาด 9,000	1	15,000.00	15,000.00	ครุภัณฑ์
14	เครื่องทำลายเอกสารแบบตัดตรง ทำลายครั้งละ 10 แผ่น	1	19,300.00	19,300.00	ครุภัณฑ์
15	สแกนเนอร์ สำหรับเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3	1	36,000.00	36,000.00	ครุภัณฑ์
16	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมเครื่องสำรองไฟ ขนาด 800VA	31	25,500.00	811,743.10	ครุภัณฑ์
17	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8	7,500.00	60,000.00	ครุภัณฑ์
18	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล *	1	22,000.00	22,000.00	ครุภัณฑ์
19	ตู้เย็น ขนาด 9คิวมิกฟุต	1	14,500.00	14,500.00	ครุภัณฑ์
20	ตู้เย็นเก็บยา ขนาด1.7คิว	1	5,000.00	5,000.00	ครุภัณฑ์
21	ปรับปรุงคลินิกตรวจรักษาโรคระบบทางเดินหายใจ (ARI Clinic)	1	497,000.00	497,000.00	สิ่งก่อสร้าง
22	ยูนิตทำพื้น	1	460,000.00	460,000.00	ครุภัณฑ์
23	รถส่งยา unit dose ขับเคลื่อนไฟฟ้า ชนิดนั่งขับ	2	150,000.00	300,000.00	ครุภัณฑ์
24	รถส่งอาหารผู้ป่วยแบบนั่งขับ	1	180,000.00	180,000.00	ครุภัณฑ์
25	ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพิเศษจำนวน 12 ห้อง	12	80,000.00	960,000.00	สิ่งก่อสร้าง
26	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไบเฟสลิคแบบจอสี พร้อมภาควัดคาร์บอนไดออกไซด์และออกซิเจน	1	480,000.00	480,000.00	ครุภัณฑ์
27	ก่อสร้างอาคารทันตกรรม(ทดแทน) กำหนดแบบ รูป รายการ และราคา กลางโดยนายช่าง อบต.	1	480,000.00	480,000.00	สิ่งก่อสร้าง
28	ปรับปรุงห้อง Negative pressure	1	490,000.00	490,000.00	สิ่งก่อสร้าง